



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

JANPI.J.Holding ApS

Vestergade 62, 5000 Odense C
CVR-nr. 27132251

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2019

Jan Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JANPI.J.Holding ApS

Vestergade 62

5000 Odense C

CVR-nr.: 27132251

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttotab udgør (9) t.kr. mod (11) t.kr. sidste år. Der ordinære resultat efter skat udgør 1.203 t.kr. mod 2.070 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.377)	(10.515)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.369.006	2.299.370
Andre finansielle indtægter	1	14.565	40
Andre finansielle omkostninger	2	(217.369)	(284.423)
Resultat før skat		1.156.825	2.004.472
Skat af årets resultat		46.043	65.457
Årets resultat		1.202.868	2.069.929
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		1.094.868	1.964.129
Resultatdisponering		1.202.868	2.069.929

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.483.153	70.114.147
Finansielle aktiver	3	68.483.153	70.114.147
Anlægsaktiver		68.483.153	70.114.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.466.405	0
Udskudt skat		46.680	82.213
Tilgodehavende selskabsskat		82.215	183.460
Tilgodehavender		1.595.300	265.673
Likvide beholdninger		0	8.963
Omsætningsaktiver		1.595.300	274.636
Aktiver		70.078.453	70.388.783

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.874.961	28.505.955
Overført overskud eller underskud		29.148.567	26.422.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		56.632.528	55.535.460
Anden gæld		3.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.000.000	6.000.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	3.090.000	3.135.000
Bankgæld		521	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.676.831	5.126.277
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		672.323	585.793
Anden gæld		6.250	6.253
Kortfristede gældsforpligtelser		10.445.925	8.853.323
Gældsforpligtelser		13.445.925	14.853.323
Passiver		70.078.453	70.388.783
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	28.505.955	26.422.705	105.800	55.535.460
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.630.994)	2.725.862	108.000	1.202.868
Egenkapital ultimo	501.000	26.874.961	29.148.567	108.000	56.632.528

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.519	0
Øvrige finansielle indtægter	46	40
	14.565	40

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.939	77.631
Renteomkostninger i øvrigt	1.354	66
Øvrige finansielle omkostninger	148.076	206.726
	217.369	284.423

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.608.193
Kostpris ultimo	41.608.193
Opskrivninger primo	28.505.954
Afskrivninger på goodwill	(765.795)
Andel af årets resultat	2.134.801
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	26.874.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.483.153
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	765.795

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nicoline Holding A/S	Odense	ApS	100
Skohuset ApS	Odense	ApS	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Anden gæld	3.090.000	3.135.000	3.000.000
	3.090.000	3.135.000	3.000.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 6.090 t.kr., er der givet pant i 50% af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 68.483 t.kr.
